
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 19ZA-003916 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - oprava defektu motoru, výměna komplet 

zadních brzd, příprava na STK+ME na vozidle IVECO 6 5 0 8  VIN:
ZCFC65D1005824214

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD č. 8 Rudná 
Masarykova 963, 252 19 Rudná 
Bankovní spojení: ...............................................................

 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: PROFI AUTO CZ a.s. 
Adresa: Říčany, Kolovratská 1367, PSČ 
25101
IČO: 26178559
DIČ: CZ26178559
Kontaktní osoba: ......................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSÚD č. 8 Rudná

Kontaktní osoba Objednatele: ...............................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD č. 8 Rudná, Masarykova 
963,252 19 Rudná

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele

Stránka 1 z 3



se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Předmětem plnění objednávky je oprava závad motoru na vozidle 
IVECO 65C18 VIN: ZCFC65D1005824214. U vozidla dochází k přehřívání motoru a úniku 
chladicí kapaliny bezpečnostním přepadem z expanzní nádržky. Jedná se o diagnostiku závad, 
demontáž víka hlavy válců, která bude následně podrobena rovnání, tlakování, broušení a 
čištění a teprve posléze v případě nezávadnosti zpět namontována. Dále se jedná o výměnu 
těsnění pod víko hlavy motoru, vyčištění bloku motoru, výměnu rozvodového řetězu motoru 
vč. kladek, výměnu těsnění klikové hřídele, výměnu termostatu, výměnu těsnění sběrného 
výfukového potrubí, výměnu těsnění škrticí klapky, výměnu řemene alternátoru, vč. řemenice, 
filtru oleje, vč. komplet motorového oleje 5W-30, výměnu žhavících svíček, výměnu chladicí 
kapaliny motoru, výměna částí vedení chladící soustavy, přípravu na STK+ME, výměna 
komplet zadních brzd, simerink náboje zadních kol, ovládání PTO, výměna oleje převodovky 
vozidla, celkovou kontrolu vozidla.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Do 31. 12. 2022.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 82.137,80 / 99.388,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ...................................................................

 . V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího 
zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s

Stránka 2 z 3



nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace

Příloha č. 2 — Položkový rozpis ceny -  cenová nabídka

, , , 0 8  - 12- V Rudne, dne

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby:

V Říčanech, dne Q 8 -12- 2022 

Za Dodavatele:

Podpis oprávněné osoby:

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3



Specifikace

Předmětem plnění objednávky je oprava závad motoru na vozidle IVECO 65C18 
VIN: ZCFC65D1005824214. U vozidla dochází k přehřívání motoru a úniku 
chladicí kapaliny bezpečnostním přepadem z expanzní nádržky. Jedná se o 
diagnostiku závad, demontáž víka hlavy válců, která bude následně podrobena 
rovnání, tlakování, broušení a čištění a teprve posléze v případě nezávadnosti zpět 
namontována. Dále se jedná o výměnu těsnění pod víko hlavy motoru, vyčištění 
bloku motoru, výměnu rozvodového řetězu motoru vě. kladek, výměnu těsnění 
klikové hřídele, výměnu termostatu, výměnu těsnění sběrného výfukového 
potrubí, výměnu těsnění škrticí klapky, výměnu řemene alternátoru, vč. řemenice, 
filtru oleje, vč. komplet motorového oleje 5W-30, výměnu žhavících svíček, 
výměnu chladicí kapaliny motoru, výměna částí vedení chladící soustavy, 
přípravu na STK+ME, výměna komplet zadních brzd, simerink náboje zadních 
kol, ovládání PTO, výměna oleje převodovky vozidla, celkovou kontrolu vozidla.

Termín: Do 31. 12. 2022.



Předběžný protokol - rekapitulace zakázky
Dodavatel:

PROFI AUTO CZ a.s. 
Kolovratská 1367 
251 01 Říčany

Zakázka č.: IV l o s 112202331

ID: GXAB4

IČ: 26178559 
DIČ: CZ26178559

Objednatel: 902

Zápis v OR, MS v Praze, odd.B, vložka 6567 ze dne 29.5.2000 Ředitelství silnic a dálnic ČR
NA PANKRÁCI 546/56 
140 00 Praha 4

IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.........................................................................................................

............... .................

VOZIDLO PŘITAŽENO DO SERVISU- ODTAH VLASTNÍ 

MOTOR SE PŘEHŘÍVÁ, TLAKUJE CHLADÍCÍ SOUSTAVA

Materiál Číslo materiálu Počet MJ MJ Cena MJ Cena bez daně Sazba
kryt vačky Daily 3,0 DTi 504087608 ............. .............. ........... 21%
těsnění víka vaček DC 3.0 504161187 ............. ........... ........... 21%
těsnění ol. pumpy DC NEW 504334326 ......... ......... ......... 21%
těsnění víka rozvodů DC 504380259 ............. ........... ........... 21%
filtr odvětrání 5801686484 ............. ........... ........... 21%
pufero odvětrání DC 504050244 ............. ......... ......... 21%
o-kroužek odv.mot. DC 3.0 504325903 ............. ......... ......... 21%
těsnění zad. víka hlavy 504130519 ............. ......... ......... 21%
TĚSNĚNI hadice EGR 504196620 ......... ......... ......... 21%
těsnění potrubí sání DC 3.0 5802102149 ............. ......... ......... 21%
těsnění škrtící klapky 5802102052 ............. ......... ......... 21%
těsnění sběr. výfuk, potrubí DC 3.0 504022754 ............. ........... ........... 21%
řetěz čerpadla DC 3.0 5802009661 ............. .............. .............. 21%
Napínák rozvod,řetězu DC 3.0 5802122597 ............. .............. .............. 21%
HNACÍ RETEZ 5802335733 ............. .............. .............. 21%
pufero kliky DC 3,0 přední 504056152 ............. ........... ........... 21%
těsnění termostatu DC 504090524 ............. ......... ......... 21%
termostat 504150562 ......... ........... ........... 21%
TĚSNĚNI SBERACE VYFU 5801764082 ............. ......... ......... 21%
matice turba M8 DC 500322677 ............. ......... .......... 21%
kladka řemenu alt. DC 3.0- napínací 504086948 ............. ........... ........... 21%
řemen alternátoru 3.0 5802102048 ......... ........... ........... 21%
řemenice alternátoru 504088796 ............. ........... ........... 21%
Filtr oleje DC NEW 2995655 ............. ........... ........... 21%
ŠROUB S SESTIBOKOU H 16626535 ......... ......... ......... 21%
Spotřební a spoj. materiál XSPOJ01 ........... ......... ........... 21%
Berner čistič technický 60I 147965 ............ ......... ........... 21%
olei mot. Urania Daily LS 5W30 71521251EU ............ ........... .............. 21%
těsnící kroužek - DAILY 16508460 ........... ......... ......... 21%
Svíčka žhavicí 5802823579 ............. ........... .............. 21%
spona hadicová... 254430-25 ........... ......... ........... 21%
spona 18088392 ......... ......... ........... 21%
Paraflu 11 76055251 EU ............ ........... ........... 21%
Voda destilovaná 100032 ............ ........ ......... 21%
Příchytka krytu motoru 504114624 ......... ......... ......... 21%
paska stahovací 6020017 ............... ....... ......... 21%
SKLO ZRCATKA MALÉ DC - PRAVA 500043479 ............. .............. .............. 21%
sklo světla LZ DC NEW val. 42555132 ............. ........... ........... 21%

.............. . . . . . ....... ....... ........ ........ . . . . . . ....... ....... ......
..................................................................

WinOE, 15.11.2022 22:04:11 S tr 1



Předběžný protokol - rekapitulace zakázky ...pokračování

Dodavatel:

PROFI AUTO CZ a.s.
Kolovratská 1367 
251 01 Říčany

IČ: 26178559 
DIČ: CZ26178559

Zápis v OR, MS v Praze, odd.B, vložka 6567 ze dne 29.5.2000

Zakázka IV/os 112202331

ID: GXAB4

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
NA PANKRÁCI 546/56 
140 00 Praha 4

902

....

.......
................
... . ................

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ............. .........
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........... ......................

...... ............
Přij.: 02.09.2022 Ukon.PP: 15.11.2022

čelisti ruční brzdy DC 42535858 ............. .............. .............. 21%
páčka ruční brzdy DC 42556775 ............. ........... .............. 21%
samostav ruč. brzdy DC 42556773 ............. ........... ........... 21%
destičky brzd DC65C17 Z 42555633 . ............... .............. .............. 21%
indikace brzd 500054694 ............. ........... ........... 21%
zajištěni indikace brzd DC NEW 42555638 ............. ........... ........... 21%
lano ruční brzdy 5802235437 ............. ........... ........... 21%
zajištění lanovodu DC NEW 504201527 ............. ......... ......... 21%
BRZDOVÝ KOTOUČ Z 46393184 ............. .............. .............. 21%
Samolepka 90km pr. 200mm 723876 ............. ......... ......... 21%
označení tlaku 0631329261 ............. ....... ......... 21%
simerink náboje TD/EC.. 7185250 ............. ........... .............. 21%
spona trubky 24mm 17317190 ............. ......... .......... 21%
těsnění hlavy válců DC 1,2mm 504093499 ......... ........... ........... 21%
Ovládání PTO DC 42577265 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ................ 21%
olei přev.TUTELA 75W-80 Gearlite 76880251 EU ........... ........... ........... 21%
Materiál celkem ...................................................... ................

M ateriá l - objednáno ......... ...... ... ... .. .......... . . . . . . . . . ............. ......... . . . . . . ........ Pozn
')  Cena objednaného m ateriá lu  n en í zahrnu ta  do ce lkové  ce ny  a je  pouze orien tační 0,00 *>

Práce Číslo práce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ............. ............... ........ Sazba
natiakování / kontrola těsnosti chl. soustavy 506010430 . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... ........... 21%
d-m masky chladíce 552010102 . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... ......... 21%
d-m před. vnei. panelu 550232100 . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... ........... 21%
d-m chladíce a přívodu vzduchu 506010100 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... .............. 21%
vypuš./ nalití chl. kapaliny 506010429 . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... ........... 21%
d-m před. přívod vzduchu do chladíce 506014104 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... .............. 21%
r-i hlavy valcu 540610115 .......... ........... ......... ................ 21%
premis, dilu z dem. hlavy 540610181 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... .............. 21%
d-m sady vstrikovacu - ztiž. dem 775010146 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... .............. 21%
Vyčištění bloku motoru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... .............. 21%
d-m řemenice alternátoru 544017102 . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... ......... 21%
vym. řemene vod. čerpadla a generátoru 543411104 . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... ........... 21%
d-m pohyblivého napínače 543417110 . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... ........... 21%
výměna mot. oleie a 1 filtru 543070410 . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... ........... 21%
celk. kontrola vozu 530225109 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... .............. 21%
d-m 2 páru kol zn 502513112 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... .............. 21%
d-m 2 polonapravzn, odstr. netes. 525020106 . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... ........... 21%
d-m 2 nábojů kol zn, odstr. netes. 525030108 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... .............. 21%
d-m 2 brzd. kotoucu z nábojů zn 527441118 . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... ........... 21%
vym. destiček 2 třmenu brzd zn 527447106 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... ........... 21%
vyměnit 2 snimace opotřeb, brzd. dest. zn 527449108 . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... ........... 21%
vvm.čelistí+ pružin RB 1 kola DC 524790068 . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... .............. 21%
promaž., uvol. pojezdů + pístů 1 třmenu 528633017 . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... .............. 21%

.............. . . . . . ....... ....... ............... . . . . . . ....... ....... ......
..................................................................

WinOE, 15.11.2022 22:04:15 Sír: 2



Předběžný protokol - rekapitulace zakázky . ..  pokračováni

Dodavatel:

PROFI AUTO CZ a.s. 
Kolovratská 1367 
251 01 Říčany

Zakázka č.: iv l o s  112202331

ID: GXAB4

IČ: 26178559 
DIČ: CZ26178559

Objednatel: 902

Zápis v OR, MS v Praze, odd.B, vložka 6567 ze dne 29.5.2000 Ředitelství silnic a dálnic ČR
NA PANKRÁCI 546/56 
140 00 Praha 4

..................................................

...................................................................................................................................................
.................................. . ............................................................................................................................

Km: 188740
Přij.: 02.09.2022 Ukon.PP: 15.11.2022

vym. 2 zad. lan park. brzdy 502722126 ......... ....... ......... ........... 21%
- uřezáni držáků lanovodů ......... ....... ......... ........... 21%
ser. drahý páky park. brzdy 502710400 ......... ....... ......... ........... 21%
výměna oleie a odvzdusneni hydraul.systému brzd 784010404 ......... ....... ......... ........... 21%
vym. ski. krytu 1 zad. svítilny 763271100 ......... ....... ......... ......... 21%
d-m kabinyine vnei.erior zad. view zrcatka 552915102 ......... ....... ......... ......... 21%
vym. el. výkonného clenu ovládáni pto - oprava dos. plochy 534521104 ......... ......... ......... .............. 21%
Vým. oleje ......... ....... ......... ........... 21%
Oprava šteftů sběr. potrubí ......... ........... ........... 21%
Provedení ZK po opravě hlavy motoru (150km) ......... .............. .............. 21%
Práce ................
Práce celkem .............. ........... ................. ................

Ostatní Číslo Počet MJ Cena MJ Cena bez daně Sazba
Oprava hlavy motoru 5 651,00 21%
Kontrola bloku 1 314,05 21%
Ostatní celkem 6 965,05

Rekapitulace Cena bez daně
Celkem 82 137,80

Celkem k úhradě (včetně DPH): 99 387,00 CZK

Objednatel:
Souhlasím s rozsahem provedených prací: 

Podpis:

............................... ................................... ....................
e-mail: , internet: http://www.profiautocz.cz

Doklad vystavil: ...........................................................

WinOE, 15.11.2022 22:04:20 Stn 3

http://www.profiautocz.cz

